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Hürriyet, bağımsızlık ve Anadolu topraklarını bizlere armağan eden  büyük liderler
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK ve SULTAN ALP ARSLAN başta olmak üzere tüm silah
arkadaşlarını, şehitlerimizi ve gazilerimizi saygı ve rahmetle anıyor 30 Ağustos Zafer
Bayramınızı ve Malazgirt Zaferini, İzmir’in ve Bursa’nın düşman işgalinden kurtuluşunu
kutluyoruz. Bursa Derneği
 

  

GÜNDEMDEN KISA KISA  

  

Özellikle Ankara’da çok sıcak bir yaz oldu. Biraz daha devam edecek gibi görünüyor. Yönetim
Kurulumuz ve danışmanlarımız sonbahar için (etkinlikler, toplantılar vb gibi) yeni hazırlıklar
içerisindedir. Ayrıca Basın müşavirimiz web sitemizi güncel tutarak sizleri bilgilendirme ve çok
güzel şeyler aktarma çabasında.
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26 Ağustosta başlayıp 30 Ağustos’ta neticelenen Büyük Taarruz sonucu Büyük Lider Mustafa
Kemal ATATÜRK önderliğinde yeniden kazanılan hürriyet ve bağımsızlık simgeleyen Zafer
Haftasını kutlayacağız . Bu etkinlikler içerisinde Duatepe Polatlı’ ile Anıtkabir Ankara arası 100
kilometrelik onur şeref ve zafer koşusu yapılacak.

  

Üzerinden 24 yıl geçse de acısını hala hissettiğimiz 17 Ağustos Allah bir daha böylesi felaketleri
yaşatmasın diyoruz .  

  

ANKARA’da ne var

  

 Ankara 30 Ağustos 3 Eylül Teknofest ile 16 Eylül den başlamak üzere bir Ekime kadar Dernek
binamızın da bulunduğu Ankara Kalesi’nde kapsayan Başkent Kültür Yolu etkinliğine sahip
olacak .(mimariden edebiyata tiyatroya müzik konserlerini ve yemek sanatına )

  

  

   BURSA’da ne var 

  

27 Ağustos Sokak oyunları 30 Ağustos 1 Eylül Uluslararası Bandolar 30 Ağustos Motorsiklet 30
Ağustos Uçurtma Şenliği festivalleri ve yanı sıra 31 Ağustos 3 Eylül Kozadan Kumaşa İpek
(Eski ikinci Başkanımız Sn G.ÇIRAĞ bu konuda önce ki yıllarda binamızda bir sergi açmışlardı )
Ayrıca 2 Eylül Offroad yanı sıra Karaincir, Zeytin festivali var.  
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11 Eylül 1922 BURSA’nın düşmandan işgalinden kurtuluşunu büyük bir heyecan içerisinde
kutlayacağız.  

  

11 Eylül Okullar açılıyor. Şimdiden başarılar.  

  

  

İsmet KAZANCI  

  

Başkan

  

  

Mustafa Ramazan Öngöre

  

www.facebook.com/bursadernegi.org.tr
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